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（令和 5年 9月末現在）

設 　 　 　 立
会 員 数
出 資 金
常勤役職員数

昭和 23年 8月
14,659 先
267百万円
144名

お客さまのスマートフォンから
いつでもどこでも
入出金明細や残高確認ができます！！



特定の業種に過度に集中しないように
業種分散に努めております。

1.満期保有目的の債券で時価評価のあるもの

■貸出金業種別構成比

当期純利益166百万円となりました。

（令和5年9月末現在）
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※各年度ともに9月末時点の内容であり、会計監査人及び監事による監査を受けたものではありません。

●業務純益 ●経常利益 ●当期純利益

令和５年９月末

時価 差額

9,054 9,193 138満期保有目的の債券

（単位：百万円）

（単位：百万円）

2.その他の有価証券で時価評価のあるもの
令和５年９月末

取得原価 差額

そ の 他 有 価 証 券

株　　　　式

債　　　　券

そ　の　他

（単位：百万円）

預金・貸出金の状況

貸出金の業種別内訳

損益の状況

有価証券の状況

●預　金 ●貸出金
（単位：百万円） （単位：百万円）
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■自己資本の構成

厳正な資産査定と適切な引当により健全性を保っております。

コ ア 資 本 に 係 る 基 礎 項 目 の 額（イ）

（ロ）
（ハ）
（ニ）

（ハ）／（ニ）

（イ）ー（ロ）
コ ア 資 本 に 係 る 調 整 項 目 の 額
自 己 資 本 の 額
リ ス ク・ア セ ット 等 の 額 の 合 計 額

自 己 資 本 比 率

令和5年9月末
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3,835
11.61％
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3,835
11.59％
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99

1,877
104,226
106,104
1.76%

1,138
558
107

1,804
105,122
106,927
1.68%

令和5年3月末

令和5年9月末令和5年3月末

普通出資又は非累積的永久優先出資に係る会員勘定の額
一 般 貸 倒 引 当 金 コ ア 資 本 算 入 額
土地再評価額と再評価直前の帳簿価額の４５パーセントに
相当する額のうち、コア資本に係る基礎項目の額に含まれる額

信 用 リ ス ク・ア セ ッ ト の 額 の 合 計 額
オペレーショナル・リスク相当額の合計額÷8％

（単位：百万円）

不良債権の状況

自己資本の状況

不良債権比率

金融再生法上の不良債権

（単位：百万円）

信用金庫法及び金融再生法開示債権の状況
（単位：百万円）

破 産 更 生 債 権 及 び こ れ ら に 準 ず る 債 権
危 険 債 権
要 管 理 者 債 権
小 計 ⓐ
正 常 債 権 ⓑ
総 与 信 残 高 （ ⓐ ＋ ⓑ ＝ ⓒ ）
不 良 債 権 比 率（ ⓐ ÷ ⓒ × 1 0 0 ）
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K

国内基準4.0％を大きく上回る11.59％です。

（国内基準4.0％）

　自己資本比率は金融機関の健全性・安全性を表
す重要な指標のひとつです。
　国内のみで営業する金融機関は、国内基準が適
用され4％以上にすることが求められています。

（注）令和5年9月末の計数は、仮決算に基づく概数値を表示しています。
　　

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

令和4年3月末 令和5年9月末令和5年3月末

1.76%1.76% 1.68%1.68%1.81%1.81%

0.00％

0.50％

1.00％

1.50％

2.00％

2.50％

0.00％

2.00％

4.00％

6.00％

8.00％

10.00％

12.00％

14.00％

令和5年9月末令和4年3月末 令和5年3月末

11.19％11.19％ 11.61％11.61％ 11.59％11.59％

1,9201,920 1,8771,877 1,8041,804



＜店外ＡＴＭ＞

※ベイシア渋川こもち店の休業日は営業を休止しています。
ベイシア渋川こもち店出張所 0279-53-5050 9：00～ 20：00 9：00～ 20：00渋川市吹屋657番地30

店舗のご案内

SDGｓへの取組み

各種無料相談会開催中ＷＥＢ完結型ローン 投資信託インターネットサービス

　渋川市内４ヶ所で登校時間に店舗近隣の横断
歩道に立ち、登校児童の交通安全のお手伝いを
行っています。

　休日に行われる地区の清掃活動に職員が参加
し、地域の道路周辺の美化に努めています。

上記の相談会は、いずれも予約制です。
ご予約等は、最寄りの営業店までご連絡ください。

　毎月第３木曜日に「よろず出張相談会」を開催
しています。7店舗で開催し、創業や経営改善、売
上拡大など中小企業・小規模事業者の方々のお悩
みの解決に向け、群馬県よろず支援拠点のコー
ディネーターが、お客さまに寄り添いながら知恵
と工夫を凝らし、全力でお手伝いします。

■よろず出張相談会

　お客さまの年金に関する疑問等に社会保険労務
士が親身になってお応えします。年金請求手続きの
サポートもいたしますので、是非ご参加ください。
　開催日時、場所等につきましては、当金庫ホーム
ページをご覧ください。

■年金相談会

　６月１５日の「信用金庫の日」にあわせて、毎年６
月に献血、募金活動を実施しています。６月16日に
は本店駐車場に移動採血車を配車し、多くの職員
が献血に参加しました。

■ 献血、募金活動の実施

■ 交通安全指導の実施

　渋川へそ祭りのほか、各営業店地区内の祭典・
イベント等へ積極的に参加しています。地域行事
への参加、協力を通して地域の皆さまとのふれあ
いを大切にしてまいります。

■地域行事への参加

■ 清掃活動の実施
　経済産業省管轄の「事業再構築補助金」の公募
に合わせて、北関東産官学研究会と連携して「補
助金申請書作成個別相談会」を開催しています。
補助金申請を希望される事業者のお客さまを対象
に、新規事業計画の策定や補助金申請書の作成の
ポイントについての相談会を行っています。

■補助金申請書作成個別相談会

　当金庫では、WEB
完結型のローンを取り
扱っております。イン
ターネット（PC・スマ
ホ）を利用し、ご来店せ
ずにローンの仮審査申
込みからお借入れまで
の手続きを全て WEB
上で完結できます。当
金庫ホームページから
お申込みください。

　令和５年７月より「投
信インターネットサービ
ス」の取扱いも開始いた
しました。
　インターネットを利用
し、投資信託の買付・売却、
保有資産の照会などを行
うことができます。
　詳しくは、お取引店舗
へお問い合わせくださ
い。

きたしんからのお知らせ

本 店 営 業 部
　中 央 出 張 所
渋 川 南 支 店
伊 香 保 支 店
子 持 支 店
吉 岡 支 店
吾 妻 支 店
草 津 支 店
中 之 条 支 店
嬬 恋 支 店
前 橋 支 店
沼 田 支 店

0279-22-3116
0279-24-2511
0279-24-4222
0279-72-2641
0279-53-5050
0279-55-0123
0279-68-2611
0279-88-3166
0279-75-3381
0279-96-0421
027-234-3434
0278-22-4331

8：00～ 20：00
8：00～ 20：00
8：00～ 20：00
8：45～ 18：00
8：00～ 20：00
8：00～ 20：00
8：00～ 20：00
8：00～ 20：00
8：00～ 20：00
8：00～ 20：00
8：00～ 20：00
8：00～ 20：00

9：00～ 17：00
9：00～ 17：00
9：00～ 17：00

―
9：00～ 17：00
9：00～ 17：00
8：00～ 20：00
9：00～ 17：00
9：00～ 17：00
9：00～ 17：00
9：00～ 17：00
9：00～ 17：00

渋川市石原203番地の3
渋川市渋川2432番地54
渋川市有馬272番地
渋川市伊香保町伊香保136番地10
渋川市北牧1018番地1
北群馬郡吉岡町北下1026番地4
吾妻郡東吾妻町原町5105番地
吾妻郡草津町草津336番地1
吾妻郡中之条町中之条町978番地
吾妻郡嬬恋村大笹172番地の1
前橋市国領町一丁目1番11号
沼田市東原新町1921番地の4

店舗名 所在地 電話番号 ＡＴＭ稼働時間
令和5年9月末現在

土・日・祝日平日

※伊香保支店及び中央出張所の窓口営業時間は、平日9時～11時30分、12時30分～15時です。
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